


Údržbové práce na mostě km 26,151 (Domoušice)				0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				19 300,69
		DPH 21,00%				3 349,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				15 950,99
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>11 720,10</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>11 599,20</b>
208	946111112	Montáž pojezdnych věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
209	946111212	Příplatek k pojezdnyh věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	152,00	304,00
210	946111812	Demontáž pojezdnych věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	703,00	1 406,00
240	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	5,000	626,00	3 130,00
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	8,000	322,00	2 576,00
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	28,90	231,20
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	8,000	184,00	1 472,00
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>120,90</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,300	249,00	74,70
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,300	154,00	46,20
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 328,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	208,00	3 328,00
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>902,89</b>
<b>VRN1</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>902,89</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	15 048,10	902,89
<b>Celkem</b>						<b>15 950,99</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací